

H.2260 / 30-08-2023



FACTURA

HMT12032

Data emiterii: 28/08/2023

Cota TVA: 19%

Data livrării: 24/08/2023

Nr aviz: HMT09602

TOTAL PLATA

1535.10 Lei

Furnizor

H METAL SRL

Client

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO4420465

Adresa: Cal. Dudesti, Nr.191, Sector 3, Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
1	Cornier inox 40x40x4 mm – 1 buc x 6 ml	ml	6	105.00	630.00	119.70
2	Teava sudata inox fi 50x1.5 mm – 6 ml	ml	6	75.00	450.00	85.50
3	Teava sudata inox fi 20x1.5 mm – 6 ml	ml	6	35.00	210.00	39.90

Intocmit de: Soare Viorela

CNP: seria RD nr. 832038

Numele delegatului: Tudor Zbarlea

B./C.I.: RK-518957-SPCEPS3-BUCURESTI

Mijloc transport: B-46-ZPN

Expediere la data de 28/08/2023 ora 13:13

Total

1290.00

245.10

TOTAL PLATA

1535.10 Lei

Termen plata: 27/09/2023

DAU
CONTINUTUL DOCUMENTULUI ESTE VALIDAT ELECTRONIC
Contutul documentului este validat electronic prin intermediul sistemului de verificare a semnăturii electronice